
 

 
 

Strona 1 z 2  
 

 

ZP/128/19       Gdańsk, 26.07.2019 r. 

 

       

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych w celu realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa kamienicy przy ul. 

Rycerskiej 10 w Gdańsku wpisanej do rejestru zabytków Województwa Pomorskiego”. 

 

     

 

Szanowni Państwo, 

 

  

     Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 

Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że w w/w postępowaniu wybrano 

najkorzystniejszą ofertę firmy ZKM-ASIS Sp. z o.o., z siedzibą w Białymstoku (15-540), ul. 

Żurawia 71/2.25  za cenę  5 673 253,94 zł z VAT (Cena po poprawieniu omyłek 

rachunkowych). 

 

 

Zestawienie ofert i ich punktacja: 

 

 

Numer oferty 1 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

ZKM-ASIS Sp. z o.o., 15-540 Białystok, ul. Żurawia 71/2.25 

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 100 Najniższa cena 

 

Numer oferty 2 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy   

AVALON Sp. z o.o., 81-352 Gdynia ul. Abrahama 1-3,  

Kryterium oceny Ocena (liczba pkt) Uzasadnienie 

cena 89,84 (Najniższa cena/cena badana) x 100 



 

 
 

Strona 2 z 2  
 

 

 

     Działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 informuję o poprawieniu omyłek 

rachunkowych w ofercie wykonawcy ZKM-ASIS Sp. z o.o.. Cena oferty wynosiła: 5 673 

244,45 zł z VAT, po poprawieniu omyłek wynosi: 5 673 253,94 zł z VAT. 
 

 

Termin na wnoszenie odwołań upływa: 31.07.2019 r. 

 

 

 

 

       Z poważaniem, 

 

                                                             Robert Kaczmarek, Kierownik Działu Zamówień  

                                                                                /podpisano elektronicznie/ 

 

  


		2019-07-26T09:15:02+0200




